
12. DP ÖDÜLLERİ KAZANANLAR LİSTESİ

E- ETKİNLİK PAZARLAMASI

E-1 Lansman Aktiviteleri

Sıralama Kampanya Adı Müşteri Ajans

 1 BAMBAŞKA ENERJİ, BAMBAŞKA LANSMAN! COCA COLA Aff Reklam

 2 READY FOR RANGER FORD TÜRKİYE Tick Tock Boom

 3 NEXUS THE LEGENDARY EXPERIENCE RIOT GAMES HeyMo® The Experience Design Company

E-2 Roadshow
Sıralama Kampanya Adı Müşteri Ajans

 1 SCHNEIDER ELECTRIC ECOSTRUXURE ROADSHOW SCHNEIDER ELECTRIC  Blue Chip

 2 READY FOR RANGER FORD TÜRKİYE Tick Tock Boom

 3 PROMETEON ROADSHOW 2019 PIRELLI PROMETEON  Orange Mind

E-3 Gerilla Aktiviteleri

Sıralama Kampanya Adı Müşteri Ajans

 1 KAÇAN SAYIYLA DONDURMAYI YAKALA! KAHVE DÜNYASI Kahve Dünyası, Eklektika Video Content Agency

 2 WATSONS'TA İNDİRİM KAPANI WATSONS Youth Republic

 3 UÇAN HALI TEKNOLOJİSİ CITROEN TÜRKİYE Big'n Bold

E-4 Yarışma ve Festivaller
Sıralama Kampanya Adı Müşteri Ajans

 1 BANABAK - GENÇLİK 100 YAŞINDA P&G / BANABAK Akampüs, Starcom, Youthworks

 2 BUDERUS - KOMBİNİN USTASI BUDERUS TÜRKİYE Ajans Ultra, Escapist

 3 L.O.L SUPRISE DEĞİŞ TOKUŞ ŞENLİĞİ GIOCHI PREZIOSI Reach and Touch,  Isobar Turkiye

E-5 Spor Pazarlaması Aktiviteleri

Sıralama Kampanya Adı Müşteri Ajans

 1 BENİM ELİM SENİN ELİN FORD TÜRKİYE  GTB İstanbul, Mindshare, Tick Tock Boom, Ingage, Ogilvy PR

 2 YAPI KREDİ 19 MAYIS PUBG FENER ALAYI YAPI KREDİ HeyMo® The Experience Design Company, Rafineri

 3 U12 İZMİR CUP PETROL OFİSİ Promoqube

E-6 Alışveriş Merkezi Etkinlikleri
Sıralama Kampanya Adı Müşteri Ajans

 1 ORAL B POP UP STORE ORAL B PUG EVENT 

 2 OKULA DÖNÜŞ FESTİVALİ HASBRO & TEPE NAUTILUS AVM elli5 event

 3 TAM BENİM TARZIM - Sevgililer Günü Mağaza Etkinliği KOTON Desibel Ajans

E-7 Özel Projeler

Sıralama Kampanya Adı Müşteri Ajans

 1 BAMBAŞKA ENERJİ, BAMBAŞKA LANSMAN! COCA COLA Aff Reklam

 2 SCHNEIDER ELECTRIC ECOSTRUXURE ROADSHOW SCHNEIDER ELECTRIC Blue Chip

 3 VERNEL KALBE İŞLEYEN KADINLAR HENKEL / VERNEL Lobby Marketing Group, Profabrika

E-8 Entegre Etkinlik Pazarlaması Kampanyası
Sıralama Kampanya Adı Müşteri Ajans

 1 BUDERUS - KOMBİNİN USTASI BUDERUS TÜRKİYE Ajans Ultra, Escapist

 2 READY FOR RANGER FORD TÜRKİYE Tick Tock Boom

 3 ALGİDA SO GOOD LANSMAN KAMPANYASI ALGİDA Standby Creative Group

I-İNTERAKTİF PAZARLAMA

I-1 En İyi Mobil/Akıllı Cihaz Uygulaması

Sıralama Kampanya Adı Müşteri Ajans

 1 ZUBİZU ZUBİZU BİLİŞİM HİZMETLERİ Zubizu Bilişim Hizmetleri

 2 PRIMA KULÜBÜ P&G / PRİMA Akampüs, Starcom

 3 KART YÜKLEMENİZ GERÇEKLEŞTİ! FASTPAY-DENİZBANK FCBRAM

S-SATIŞ NOKTASINDA VE SAHADA PAZARLAMA

V-VERİ TABANINA DAYALI PAZARLAMA

ÖZEL PROJELER

S-1 Merchandising (Tanzim-Teşhir) Uygulamaları

Sıralama Kampanya Adı Müşteri Ajans

 1 KAYDOL KAZAN PHILIPS TÜRKİYE Kayra Grup

 1 VESTEL TAKILABİLİR EV ALETLERİ VESTEL Karbonat , SEM

 2 BU BİR TIRAŞ MAKİNESİ DEĞİL PHILIPS TÜRKİYE Kayra Grup

 2 L.O.L SUPRİSE DEĞİŞ TOKUŞ ŞENLİĞİ GIOCHI PREZIOSI Reach and Touch,  Isobar Turkiye

 3 ŞU AN ÇOK ŞAŞKINIM PHILIPS TÜRKİYE Kayra Grup

I-2 Omnichannel Pazarlama Kampanyası Yönetimi
Sıralama Kampanya Adı Müşteri Ajans

 1 MAYBELLİNE NEW YORK - NEW YORK FASHİON WEEK L'OREAL TÜRKİYE/ MAYBELLINE NEW YORK Wavemaker

 2 EFSANE AZUR YENİLENDİ PHILIPS TÜRKİYE Kayra Grup

 3 KART YÜKLEMENİZ GERÇEKLEŞTİ! FASTPAY-DENİZBANK FCBRAM

I-3 Sosyal Medyada Topluluk Yönetimi

Sıralama Kampanya Adı Müşteri Ajans

 1 YAPI KREDİ 19 MAYIS PUBG FENER ALAYI YAPI KREDİ HeyMo® The Experience Design Company, Rafineri

 2 SOSYAL LİG PETROL OFİSİ Promoqube

 3 RENAULT WHATSAPP BUSİNESS KAMPANYASI RENAULT MAIS Wavemaker, 4129Grey

I-4  Dijitalde Viral / Real Time Kullanımı
Sıralama Kampanya Adı Müşteri Ajans

 1 YAPI KREDİ 19 MAYIS PUBG FENER ALAYI YAPI KREDİ HeyMo® The Experience Design Company, Rafineri

 2 KOLİ BANDI İLE SANAT ESERİNE DÖNÜŞEN MUZ TEKZEN Creasoup

 3 HAFRİTUR 2019 - BİZİ İZLEMEYE DEVAM EDİN! FORD TRUCKS Tick Tock Boom

I-5 Yenilikçi Pazarlama Teknolojileri Kullanımı

Sıralama Kampanya Adı Müşteri Ajans

 1 MAYBELLİNE NEW YORK VİRTUAL TRY-ON L'OREAL TÜRKİYE/ MAYBELLINE NEW YORK Wavemaker

 2 RENAULT WHATSAPP BUSİNESS KAMPANYASI RENAULT MAIS Wavemaker, 4129Grey

 3 DİNAMİK KREATİF OPTİMİZASYONU KOÇTAŞ Ingage

I-6 En İyi Influencer Kampanyası
Sıralama Kampanya Adı Müşteri Ajans

 1 KELİME OYUNU: FİNANS VE TEKNOLOJİ Garanti BBVA etcetera - popular digital culture agency

 2 LİPTON ICE TEA KOLAYA KAÇMA PEPSİCO / LİPTON ICE TEA Titrifikir, Ark Ajans

 3 YAPI KREDİ 19 MAYIS PUBG FENER ALAYI YAPI KREDİ HeyMo® The Experience Design Company, Rafineri

V-2 Doğrudan Dijital Pazarlama Uygulamaları

Sıralama Kampanya Adı Müşteri Ajans

 1 DOMESTOS - GETİR CASE UNILEVER TÜRKİYE  OLIVER

 2 SOSYAL LİG PETROL OFİSİ Promoqube

 3 EKRAN SÜRESİ İNDİRİMİ YAPI KREDİ 4129Grey, Ingage

EP-En Yaratıcı Doğrudan Pazarlama Kampanyası

Sıralama Kampanya Adı Müşteri Ajans

 1 EKRAN SÜRESİ İNDİRİMİ YAPI KREDİ 4129Grey, Ingage

 2 RENAULT WHATSAPP BUSİNESS KAMPANYASI RENAULT MAIS Wavemaker, 4129Grey

 3 YAPI KREDİ 19 MAYIS PUBG FENER ALAYI YAPI KREDİ HeyMo® The Experience Design Company, Rafineri

EK-Entegre Doğrudan Pazarlama Kampanyası

Sıralama Kampanya Adı Müşteri Ajans

 1 KART YÜKLEMENİZ GERÇEKLEŞTİ! FASTPAY-DENİZBANK FCBRAM

 2 ALGİDA SO GOOD LANSMAN KAMPANYASI ALGİDA Standby Creative Group

 3 VESTEL TAKILABİLİR EV ALETLERİ VESTEL Karbonat, SEM

SS-Doğrudan Sorumluluk Projeleri

Sıralama Kampanya Adı Müşteri Ajans

 1 BANABAK - GENÇLİK 100 YAŞINDA P&G / BANABAK Akampüs, Starcom, Youthworks

 2 #ENGELLERİBİRLİKTEKALDIRALIM YAPI KREDİ Publicom Medya

 3 #TERSİNEÇEVİR DEFACTO Karbonat

V-3 Yenilikçi Veri ve İleri Analitik Yöntemler Kullanımı
Sıralama Kampanya Adı Müşteri Ajans

 1 KÂHİN OPET Tanı

 2 THE GREAT GOOGLE SHOPPİNG HACK YALI SPOR  Neodigital

 3 RENAULT – DACİA, RFM SERVİS KAMPANYASI RENAULT - DACIA  Wunderman

S-2 Satış Noktası/Tüketim Noktası İçi Promosyonel Aktiviteler 
Sıralama Kampanya Adı Müşteri Ajans

 1 EKRAN SÜRESİ İNDİRİMİ YAPI KREDİ 4129Grey, Ingage

 2 ONLİNE REMOTE PROMOTÖR PHILIPS TÜRKİYE Kayra Grup

 3 BU CANAVAR ÇOK SES GETİRDİ AYGAZ Tanı

S-4 Sahada Pazarlama Uygulamaları (Ambient)
Sıralama Kampanya Adı Müşteri Ajans

 1 COREGA SEMT PAZARLARI GLAXO SMITH KLINE-COREGA 4129Grey, IntMed

 2 L.O.L SUPRISE DEĞİŞ TOKUŞ ŞENLİĞİ GIOCHI PREZIOSI Reach and Touch, Isobar Turkiye

 3 PRİMA ANNE BİLİNÇLENDİRME PROJESİ PROCTER & GAMBLE / PRIMA ZEN HALKLA İLİŞKİLER 

S-5 Entegre Uygulamalar
Sıralama Kampanya Adı Müşteri Ajans

 1 FROOTIE LANSMAN KAMPANYASI ALGİDA Standby Creative Group

 2 VESTEL TAKILABİLİR EV ALETLERİ VESTEL Karbonat , SEM

 3 ALGİDA SO GOOD LANSMAN KAMPANYASI ALGİDA Standby Creative Group

 3 BU CANAVAR ÇOK SES GETİRDİ AYGAZ Tanı

S-6 Geniş Kapsamlı Satış Noktası ve Sahada Pazarlama Uygulamaları
Sıralama Kampanya Adı Müşteri Ajans

 1 KAYDOL KAZAN PHILIPS TÜRKİYE Kayra Grup

 2 BU BİR TIRAŞ MAKİNESİ DEĞİL PHILIPS TÜRKİYE Kayra Grup

 2 SHELL V-POWER UNUTULMAZ MOLA Shell & Turcas Petrol AŞ. Geometry

 3 STOKLARI BİTİREN EMİŞ GÜCÜ PHILIPS TÜRKİYE Kayra Grup

V-1 Sadakat Uygulamaları
Sıralama Kampanya Adı Müşteri Ajans

 1 PRIMA KULÜBÜ P&G / PRIMA Akampüs, Starcom

 1 SOSYAL LİG PETROL OFİSİ Promoqube

 2 CHİPPİN TANI Tanı, FOL STUDIO

 3 KAHVE DÜNYASI SADAKAT UYGULAMASI KAHVE DÜNYASI Kahve Dünyası, Eklektika Video Content Agency

S-3 Yerel Odaklı Satış Noktası İçi Promosyonel Aktiviteler
Sıralama Kampanya Adı Müşteri Ajans

 1 ONLINE REMOTE PROMOTÖR PHILIPS TÜRKİYE Kayra Grup

 2 CİLT KURTARAN BIODERMA  Big'n Bold

www.dpodulleri.org


